

## 单位工程汇总表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-电气及防雷

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 分部分项工程计价表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-电气及防雷

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		<b>一      电     气</b>					
1	030404017001	配电箱	配电箱 AL1 悬挂嵌入式 (半周长1.0m以内)	台	1	652.41	652.41
2	030411001003	配管	刚性阻燃管砖、混凝土结构明配 PC20 接线盒 明装	m	461.6	14.79	6827.06
3	030411001002	配管	镀锌钢管砖、混凝土结构暗配 SC20 接线盒 暗装	m	100	18.74	1874.
4	030411004001	配线	管内穿线 ZR-BV-4	m	300	4.65	1395
5	030411004002	配线 照明	管内穿线 BV-2.5 照明	m	892.7	3.36	2999.47
6	030411004003	配线 动力	管内穿线 BV-2.5 动力	m	380.7	2.86	1088.8
7	030412005001	荧光灯	成套型荧光灯具安装 吸顶式 2*36W	套	48	130.45	6261.6
8	030404034001	照明开关	开关及按钮 扳式暗开关(单控) 四联	个	3	27.63	82.89
9	030404035001	插座	安全型插座 10A 暗装	个	8	26.44	211.52
		分部小计					21392.75
		<b>二      避     雷</b>					
10	030409003001	避雷引下线	1.避雷引下线敷设 利用柱对角主筋 2.与栏杆避雷带接通	m	69.6	15.33	1066.97
11	030409004001	均压环	1.均压环的，利用梁筋2条	m	548.592	5.44	2984.34
12	030409002001	接地母线	户内接地母线 镀锌扁钢-40*4	m	1.4546	20.44	29.73
13	030409008001	等电位端子箱、测试板	接地测试卡 带接线盒	块	1	63.97	63.97
14	030409008002	等电位端子箱、测试板	电气设备接地	台	1	15.35	15.35
15	030409001001	接地极	桩承台接地 三连桩	根	12	319.28	3831.36
16	030414011001	接地装置	接地装置调试 接地网	系统	1	849.88	849.88
		分部小计					8841.6
本页小计							30234.35
合        计							30234.35

### 综合单价分析表（三）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-电气及防雷

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 主要材料设备价格表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-电气及防雷

第 1 页共 3 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)
1	0101011	镀锌热轧圆盘条	φ 10以内	kg	5.04
2	0113061@1	镀锌扁钢	(综合)	kg	4.97
3	0135581	钢垫板	1~2	kg	4.32
4	0227001	棉纱		kg	11.02
5	0303341	木螺钉	M2~4×6~65	十个	0.21
6	0303371	木螺钉	M4×65	十个	0.54
7	0303501	半圆头螺丝	M10×100	十套	3.44
8	0305665	半圆头镀锌螺栓	M2~5×15~50	十个	0.5
9	0305801	镀锌六角螺栓带螺母	2平1弹垫 M10×100以内	十套	5.04
10	0305821	镀锌六角螺栓带螺母	2平1弹垫 M16×100以内	十套	16.45
11	0309141	镀锌锁紧螺母	DN20×3	十个	4.44
12	0327021	铁砂布	0~2#	张	1.03
13	0341001	低碳钢焊条	(综合)	kg	8.9
14	0341001@3	低碳钢焊条	(综合)	kg	8.9
15	0341021@1	低碳钢焊条	结422 φ 3.2	kg	8.9
16	0343021	焊锡丝	(综合)	kg	61.14
17	0345041	焊锡膏		kg	72.73
18	0347001	锡基钎料		kg	61.14
19	0357011	镀锌低碳钢丝	φ 1.2~2.2	kg	4.42
20	0365071	冲击钻头	φ 6~8	个	3.91
21	0365271	钢锯条		条	0.56
22	1103151@1	防锈漆	C53-1	kg	15.8
23	1111231	醇酸清漆		kg	15.6
24	1111411	酚醛调和漆		kg	12.2
25	1111581	铅油		kg	6.5
26	1141181@1	清油		kg	14.9
27	1201021	汽油	(综合)	kg	9.53
28	1203001	溶剂油		kg	2.66
29	1207011	电力复合脂		kg	17.72

# 主要材料设备价格表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-电气及防雷

第 2 页共 3 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)
30	1241301	粘合剂		kg	22.77
31	1431411	塑料胀管	D6~8	个	0.28
32	1500101	难燃塑料管弯头	20	个	1.79
33	1502601	镀锌钢管接头	20×2.75	个	2.3
34	1515141	难燃塑料管接头	20	个	0.56
35	1541091	难燃塑料管伸缩接头	20	个	1.1
36	1543011	难燃塑料管卡子	20	个	0.32
37	1543491	难燃塑料管三通	20	个	3.26
38	2417061	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	2
39	2501111	裸铜线	10mm <sup>2</sup>	kg	58.5
40	2503006	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	1.36
41	2503281	双色多股铜芯绝缘软导线	BVR-4mm <sup>2</sup>	m	2.28
42	2606331	钢管保护管	φ 40×400	根	4.85
43	2606481	镀锌钢管塑料护口	DN15~20	个	0.13
44	2609201	铜接线端子	DT-10mm <sup>2</sup>	个	2.4
45	2609391	铜接线端子	20A	个	0.2
46	2617071	镀锌地线夹	20	套	0.32
47	3113261	白布		kg	3.2
48	9946131	其他材料费		元	1
49	SB210029@1	成套配电箱 AL1	半周长1.0m以内	台	467.35
50	1403001@3	镀锌钢管 SC20		m	11.6
51	1431441@8	刚性阻燃管 PC20		m	3
52	2200001@15	双管日光灯 2*36W		套	105
53	2300001@5	单按四极开关		个	18.9
54	2341061@2	安全型插座 10A		套	15
55	2503186@10	绝缘电线 BV-2.5		m	2.03
56	2503186@5	绝缘电线 ZR-BV-4		m	3.52
57	2611001	接线盒		个	1
58	2611001@1	接线盒 明		个	1.2

## 主要材料设备价格表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-电气及防雷

第 3 页共 3 页

[illegible]

### 措施项目计价表（一）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-电气及防雷

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

### 措施项目计价表（二）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-电气及防雷

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目



## 其他项目计价表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-电气及防雷

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项	1814.06	按分部分项工程费的6%计算
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	材料检验试验费	项		按分部分项工程费的0.2%计算
6	预算包干费	项	604.69	按分部分项工程费的2%计算
7	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合    计			2418.75	—

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

## 规费和税金项目计算表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-电气及防雷

第 1 页 共 1 页

[illegible]